
 
CV ULRIKA BARR 
 
 
Utbildning 
Konstfack, keramik & glas, CRAFT! 120p Master 
Konstfack, keramik & glas 180p Kandidat 
Nyckelviksskolan, färg, form & hantverk 
Uppdrag/PU Orrefors glasskola 
KY-utb. 80 p Orrefors glasskola 
  
Arbete 
Kursledare Stockholm Heta glas, Folkuniversitetet 
Glasblåsare hos Gunilla Khilgren 
Skansens Glasbruk 
Canlis Glass, Seattle, USA 
Turist prova på blåsning, Orrefors glasbruk 
  
Uppdrag 
Candle Room Stockholm, Belysningsprojekt 
Riche Fenix, belysnings projekt 
Prispokal till Göteborg Masters 
Prispokal till Wet Rock Race 
  
Utställningar 
Ljusbord, Galleri Glas, Stockholm                             
Ulrika Barr X Astrid, Astrid Showroom, Stockholm 
Culture Object, New York 
Vänersborgs Konstall 
Galleri Glas 
20/20, Galleri Glas, stockholm 
Blås & Knåda, Stockholm 
Spring, Boo Trädgård, Nacka 
The glass Factory, Boda 
Sadelmakarlängan, Österbybruk 
Galleri Glas, Stockholm 
Stanislav Libensky Award, Prag, Tjeckien                                                                           
SEART 2018 (Sweden´s emerging art), Stockholm 
” Fire work with me” The Glass Factory Boda  
Konstfacks vårutställning/examen, Stockholm 
Tearable Craft, Infra City, Upplands Väsby 
Konstfacks vårutställning/examen, Stockholm  
Gustavsbergs Porslinsmuseum ”Sanity and Service”  
  
Stipendier 
Konstnärsnämndens 1-åriga Arbetsstipendium 
Helge Ax:son Jonssons stipendium 
Huddinge kommuns arbetsstipendium 
Bengt Julins Stiftelse 
Frimurarorden huvudstipendiat, (Stiftelsen Den 
Nordiska Första Johannislogens Jubelfond) Konstfack 
Fabrikör J. L Eklunds Hantverksstiftelse 
Glass is tomorrow II, RCA, London 
Konstfacks resestipendium 
Estrid-Ericson Stiftelse 
Brunnens hedersstipendium, Riksglasskolan Orrefors 
Utbytesstipendium, Danmarks designhögskola 
Danderyds kulturstipendium 
 
 

 
 
 
 
 
2015–2018 
2012–2015 
2011–2012 
2007–2008 
2005–2007 
  
 
2013–2015 
2009–2012 
2009–2012 
2008 
2008 
  
 
2023 
2022 
2008 
2012 
 
2023 
2023 
2022 
2022 
2022 
2020 
2020 
2019 
2019/2020 
2019 
2018 
2018  
2018 
2018 
2018 
2017 
2015 
2014 
  
 
2022 
2020 
2018 
2018 
2018 
 
2012–2018 
2015 
2015 
2010 
2008 
2007 
2007 
 
 
 



 
 

Representerad 
Enköpingslassarett, region Uppsala     2021 
                 
 
 


